

Huskyt – Lapin söpöimmät työkaverit

Millaista se on?

Huskyoppaana esittelet pohjoista luontoa kansainvälisille asiakkaillemme ja opastat heidät koiravaljakolla lumiseen erämaahan. Safarin jälkeen on aika kertoa tarhan elämästä nuotion ja kuumen mehun äärellä. Opastamisen lisäksi työpäivät pitävät sisällään koirien hoitoa ja ruokkimista, valjakoiden tekemistä ja huolehtimista siitä, että sekä asiakkailla että koirilla on kaikki hyvin. Tarhalla on myös paljon erilaista huoltotöitä ja syksyisin työ on pääasiassa koirien treenaamista tulevaa talvea varten.

Mitä odottaa?

Työpäivät huskyfarmilla vaihtelevat joulukuun pimeästä, kylmästä ja kiireestä maaliskuun aurinkoisiin keleihin, jolloin koko päivänä on vain yksi safari ja koirat loikovat koppiensa katolla ottamassa aurinkoa. Työ vaatii fyysistä kuntoa ja hyviä hermoja sekä kykyä reagoida nopeasti yllättäviin tilanteisiin. Kaikka vaiva kuitenkin palkitaan kymmenkertaisesti, kun koirat ilahtuvat sinut nähdessään ja asiakkaat nauttivat safaristaan.

Hyvä huskyopas on aktiivinen ja sosiaalinen tiimityöskentelijä. Hän pitää päänsä kylmänä kinkkisissä tilanteissa ja on hetkessä paikalla, mikäli jotain odottamatonta tapahtuu. Hän on asiakaspalveluhenkinen, jolla on mahdollisesti aiempaa kokemusta työkoirista. Huskyoppaat työskentelevät kansainvälisessä ympäristössä, joten hyvä englanninkielen taito on välttämätön ja muut kielet (erityisesti ranska ja saksa) ovat eduksi. Vaatimuksina ovat ensiaputaidot, ajokortti ja hygieniapassi.

Miten hommat toimii?

Paras opettaja huskyoppaan työhön on työ itse. Opit tunnistaman koirat, niiden persoonallisuudet ja valjakkokaverit. Opit pitämään huolta koirista, ruokkimaan ne ja huomaamaan, mikäli jotain on vialla. Löydät suosikkisi ja sen, joka vapautuu valjaista nopeimmin. Opit tekemään tiimejä ja vetämään safareita. Opit parhaat vitsit, joiden kertomisella takaat asiakkaille unohtumattoman elämyksen!

Työ huskyoppaana yleensä kestää marraskuusta huhtikuuhun. Lapland Safaris on savuton työpaikka.